21 LIP. 202

Wydziat Zamdéwieh Publicznych WArszawa, ....cceceeevevvinennnn.
Komendy Stotecznej Policji

Oznaczenie sprawy: postepowanie o  udzielenie  zamodwienia na Dostawe niszczarek
przemystowych, WZP-2413/21/169/1.

Wydziat Zamdwien Publicznych KSP, dziatajgc w imieniv Zamawidjgcego, zgodnie z art.
284 ust. 2, ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzednia 2019 r. Prawo zamédwien publicznych (fj. Dz. U.z 2019 .,
poz. 2019 ze zm.), informuje o fresci pytah zadanych przez Wykonawce i udzielonych przez
Zamawigjgcego odpowiedziach:

Pytanie nr 1:

Czy zamawidgjgcy wymaga, aby urzqgdzenie byto wyposazone w standardzie w adapfer
umozliwiqjgcy w przysztosci podtgczenie systemu odpylajgcego do niszczarkie

Uzasadnienie:

Podczas niszczenia duzych ilodci dokumentdw archiwalnych powstaje pyt ktéry unosi sie wraz z
kurzem w pomieszczeniu w ktdry pracuje niszczarka, urzgdzenie mozna na etapie produkcyjnym
wyposazy¢é w adapter do systemu odpalajgcego (wewnatrz urzgdzenie instalacja do
odpylania) do ktérego mozna w przysztosci podiqgczyé przemystowe odkurzacze o duzej mocy i
filirowania powietrza lub profesjonalne odpylacze. Takie rozwigzanie daje Zamawigjgcemu w
przysztosci mozliwos¢ usytuowania niszczarki w kazdym pomieszczeniv wraz z przemystowym
odkurzaczem/opylaczem nie patrzgc na wentylacje itp..

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze nie dopuszcza powyzszego rozwigzania. Zamawiajgcy podtrzymuije
zapisy SW1Z.

Pytanie nr 2:

Czy zamawigjacy wymaga, aby zaoferowane urzgdzenia posiadaty kosz w postaci wozka z
workiem na 8cinki wielokrotnego uzytku wyjezdzajgcy spod maszyny, dia tatwego uzytkowania?
Uzasadnienie:

Zamawiajgcy wymaga, aby Urzgdzenie posiadato kosz o pojemnosci min, 300 L. To oznacza, iz
worek ze Scinkami jest bardzo duzy i ciezki (waga w zaleznosci od niszczonego materiatu
20/25kg.) Dla bezpieczehstwa pracy urzgdzenie powinno byé wyposazone w wozek, tak aby
pracownik/uzytkownik nie musiat przenie$¢ ciezkiego worka ze Scinkami. Takie rozwigzanie
spowoduje, Ze przewozenie i opréznianie zniszczonego materiatu bedzie sie odbywato bez
pofrzeby fizycznego przenoszenia/unoszenia worka ze §cinkami.

Odpowiedz:

Zamawiagjgcy informuje, ze nie dopuszcza powyzszego rozwigzania. Zamawigjgey podirzymuje
zapisy SWZ.

Wyjasnienia zapiséw SWZ nalezy traktowaé wigigco dla Stron.

Sporzadzit: Stawomir Jastrzebski - tel. 47 72 37938
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